
 

 
    

Ejecución del Presupueste por Clase de Gasto en las siguientes categorías  

 

 

1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS  
 
 

2. BIENES Y SERVICIOS  

 

3. PASAJES Y VIATICOS   

 

4. COMBUSTIBLES 

 

5. SERVICIOS PERSONALIZADOS  

 

6. ALIMENTOS  

 

7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS  

 

8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS  

 

9. OTROS  
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 0290 

 001

 00383

 00385

 00386

 00387

 00388

 00389

 00390

 00392

 00393

 00394

 00395

 00396

 00397

 00398

 00399

 00400

 01748

 01810

 01930

 01931

 01932

 01933

 02281

 02292

 02312

 02314

 02318

 02339

 02343

 02349

 02428

 02429

 02430

 02431

 02432

 02433

 02434

 02435

 02440

 02442

 02443

 02444

 02445

 02446

 02447

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00009

 00009

 00009

 00008

 00009

 00009

 00009

 00009

 00010

 00009

 00009

 00010

 00009

 00009

 00009

 00007

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 50,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 9,000.00

 8,600.00

 9,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 8,600.00

 9,000.00

 38,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 5,748.99

 37,612.16

 72,598.00

 16,793.30

 99,400.00

 19,358.30

 22,210.00

 96,631.00

 1,250.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,075.00

 537.50

 1,250.00

 1,125.00

 1,075.00

 1,875.00

 1,250.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,125.00

 1,075.00

 1,687.50

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

26-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

20-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-20493

0601-1984-01182

0801-1965-04618

0401-1964-00776

1501-1990-00341

0501-1991-06013

1810-1984-00081

0708-1964-00052

0801-1990-09556

1701-1984-02883

0801-1978-01456

0801-1984-05049

0801-1979-03761

0801-1949-00053

1503198601665

0801-1966-01079

0501-1973-00098

1214-1975-00054

0808-1964-00143

0801-1989-17535

1501-1985-05509

0801-1991-25535

0601001

0602001

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

0801-1984-05049

1503198601665

0501-1991-06013

1701-1984-02883

0501-1969-02539

0708-1964-00052

0801-1990-09556

0801-1991-03204

0801-1998-20493

0708-1964-00052

0501-1991-06013

1503198601665

0801-1990-09556

1701-1984-02883

0801-1978-01456

KEVIN JOSUE IRIAS ZELAYA

PERFECTO AGUILERA MARTINEZ

LUIS FERNANDO BANEGAS DURON

CRISTINA DEL CARMEN DIAZ TABORA

SINDY PAOLA NAVARRO CARCAMO

KEILY FABIOLA MONTEANO LEZAMA

KAREN ARIELA MOLINA MARTINEZ

LUIS ALFREDO IRIAS MANZANO

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

NERY ALVARADO HERNANDEZ

MELISSA RAMIREZ ZEPEDA

NIDIA CAROLINA RAMIREZ MONTOYA

YESSENIA YAMILETH HANDAL BUSTILLO

CARLOS ALBERTO RAMIREZ RAMIREZ

AUDRA CELESTE GIRON LOBO

BLANCA ROSA MATAMOROS MATAMOROS

KARLA SUYAPA REYES CANALES

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ANA SUYAPA NAVAS FLORES

RIGOBERTO LEONEL CHAVARRIA ACOSTA

JOSE ABRAHAM HENRIQUEZ CASTRO

CARLOS EDUARDO SUAZO PINEDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

NIDIA CAROLINA RAMIREZ MONTOYA

AUDRA CELESTE GIRON LOBO

KEILY FABIOLA MONTEANO LEZAMA

NERY ALVARADO HERNANDEZ

DORIS EDITH FUENTES TREJO

LUIS ALFREDO IRIAS MANZANO

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

YEYMY YIZEL ALVAREZ PACHECO

KEVIN JOSUE IRIAS ZELAYA

LUIS ALFREDO IRIAS MANZANO

KEILY FABIOLA MONTEANO LEZAMA

AUDRA CELESTE GIRON LOBO

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

NERY ALVARADO HERNANDEZ

MELISSA RAMIREZ ZEPEDA
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 0290 

 001

 02448

 02449

 02450

 02451

 02452

 02455

 02456

 02458

 02459

 02460

 02461

 02462

 02463

 02465

 02466

 02467

 02468

 02499

 02518

 02519

 02526

 02527

 02528

 02531

 02533

 02534

 02535

 02536

 02537

 02538

 02539

 02251

 02267

 02293

 02313

 02315

 02319

 02329

 02358

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,250.00

 1,612.50

 1,075.00

 3,000.00

 1,625.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,875.00

 1,875.00

 787.50

 450.00

 4,750.00

 2,100.00

 1,312.50

 6,250.00

 1,908.00

 2,044.29

 3,750.00

 4,750.00

 3,750.00

 1,250.00

 1,500.00

 1,250.00

 1,075.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,250.00

 1,500.00

 1,625.00

 1,075.00

 1,075.00

 13,870.00

 5,748.99

 19,667.45

 9,800.00

 55,829.30

 49,549.30

 97,251.00

 9,800.00

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

12-OCT-16

17-OCT-16

20-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 849,891.54

 261,516.04

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SERVICIOS DE SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1984-05049

0801-1966-01079

0801-1991-03204

0801-1993-20013

0807-2008-00028

0801-1993-20013

0801-1993-20013

0801-1987-22373

0808-1964-00143

0501-1973-00098

0801-1993-20013

1214-1975-00054

0808-1964-00143

0801-1991-25535

0801-1964-01914

0801-1987-22373

0801-1987-22373

1802-1978-00168

1214-1975-00054

1802-1978-00168

0801-1998-20493

0501-1991-06013

0708-1964-00052

1701-1984-02883

0801-1990-09556

0801-1978-01456

0801-1984-05049

1503198601665

0807-2008-00028

0801-1966-01079

0801-1991-03204

04019002034889

0601001

0602001

08019999406510

08019995368674

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

NIDIA CAROLINA RAMIREZ MONTOYA

BLANCA ROSA MATAMOROS MATAMOROS

YEYMY YIZEL ALVAREZ PACHECO

STEPHANY LAURENCE MARTINEZ MAIRENA

RODRIGO JOSE FLORES VILLANUEVA

STEPHANY LAURENCE MARTINEZ MAIRENA

STEPHANY LAURENCE MARTINEZ MAIRENA

MARLON JOEL COLINDRES UMANZOR

ANA SUYAPA NAVAS FLORES

KARLA SUYAPA REYES CANALES

STEPHANY LAURENCE MARTINEZ MAIRENA

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ANA SUYAPA NAVAS FLORES

CARLOS EDUARDO SUAZO PINEDA

FERNANDO ENRIQUE LOBO SIERRA

MARLON JOEL COLINDRES UMANZOR

MARLON JOEL COLINDRES UMANZOR

DUNIA GRISEL FUENTEZ CARCAMO

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

DUNIA GRISEL FUENTEZ CARCAMO

KEVIN JOSUE IRIAS ZELAYA

KEILY FABIOLA MONTEANO LEZAMA

LUIS ALFREDO IRIAS MANZANO

NERY ALVARADO HERNANDEZ

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

MELISSA RAMIREZ ZEPEDA

NIDIA CAROLINA RAMIREZ MONTOYA

AUDRA CELESTE GIRON LOBO

RODRIGO JOSE FLORES VILLANUEVA

BLANCA ROSA MATAMOROS MATAMOROS

YEYMY YIZEL ALVAREZ PACHECO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/11/2016 14:59:00

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 5

 0290 

 001

 02250

 02253

 02268

 02304

 02305

 02309

 02324

 02332

 02338

 02340

 02347

 02356

 02437

 02521

 02242

 02269

 02301

 02306

 02308

 02321

 02327

 02270

 02297

 02271

 02299

 02272

 02326

 02335

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,224.00

 10,355.00

 20,342.58

 56,599.60

 35,420.00

 34,200.00

 75,118.00

 21,155.00

 14,839.00

 176,940.08

 132,989.34

 23,591.00

 349.86

 626.66

 4,989.52

 2,211.15

 29,150.00

 15,289.00

 12,938.80

 13,393.00

 12,473.80

 442.23

 25,786.00

 442.23

 26,050.00

 884.46

 22,650.00

 31,950.00

12-OCT-16

12-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

19-OCT-16

25-OCT-16

12-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 612,750.12

 90,445.27

 26,228.23

 26,492.23

 55,484.46

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL

UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA Y MOVILIZACION DE RECURSOS

DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

7E14HB-K

04019002034889

0601001

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

08019999406510

08019003076436

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

08019995368674

0601001

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

08019995368674

0601001

GEZ451-A

0601001

7E14HB-K

0601001

05019004242033

08019995368674

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA
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 0290 

 001

 02241

 02243

 02247

 02249

 02273

 02300

 02307

 02320

 02325

 02334

 02336

 02342

 02438

 02522

 02523

 02232

 02234

 02235

 02236

 02237

 02238

 02246

 02254

 02274

 02316

 02337

 02341

 02344

 02353

 02354

 02355

 02357

 02275

 02280

 02285

 02298

 02310

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,460.00

 20,131.90

 16,320.00

 17,216.40

 31,398.33

 47,676.20

 340,726.70

 157,126.80

 114,437.90

 214,508.60

 312,304.04

 92,696.40

 793.86

 793.86

 1,520.00

 235,830.40

 207,594.86

 192,836.41

 97,489.98

 4,340.84

 7,751.50

 13,648.80

 16,063.00

 17,243.97

 65,488.60

 108,646.70

 202,265.00

 121,443.20

 18,660.00

 142,744.00

 33,937.00

 59,698.00

 8,844.60

 442.23

 9,660.00

 158,363.00

 47,420.00

12-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

19-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

21-OCT-16

21-OCT-16

21-OCT-16

21-OCT-16

21-OCT-16

21-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,383,110.99

 1,545,682.26

 444,596.83

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

INTEGRACION ECONOMICA Y COMERCIO EXTERIOR

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

0601001

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0902001

0902001

0902001

0902001

0602001

0602001

04019002034889

LEE4FI-A

0601001

QEY4QV-I

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

0601001

0601001

04019002034889

08019995368674

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/11/2016 14:59:00

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 5 de 5

 0290 

 001

 02311

 02317

 02330

 02331

 02333

 02359

 02276

 02283

 02284
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 02439
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 02277

 02286

 02302

 02322
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 02350

 02351

 02352

 02323

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,935.00

 40,800.00

 74,750.00

 15,689.00

 15,313.00

 44,380.00

 10,171.29

 15,277.77

 30,000.00

 408,000.00

 229,800.00

 25,800.00

 154,000.00

 3,386.67

 27,100.00

 12,400.00

 6,100.00

 20,100.00

 10,613.52

 1,500.00

 61,163.00

 24,153.00

 87,138.88

 116,446.96

 52,612.00

 13,610.00

 18,005.00

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

19-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,623,576.06
 6,623,576.06

 444,596.83

 876,435.73

 432,937.36

 18,005.00

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA

COMPETITIVIDAD, PROMOCION INTERNACIONAL E INVERSIONES

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD DE MODERNIZACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

QEY4QV-I

08019003076436

LEE4FI-A

08019999406510

7E14HB-K

05019004242033

0601001

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

0601001

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,250.00

 26,210.57

 126.00

 114.00

 126.00

 126.00

 920.00

 12,880.00

 6,670.00

 5,738.50

 126.00

 126.00

 126.00

 126.00

 266.00

 126.00

 252.00

 100.00

 76.00

 341.00

 1,183.00

 126.00

 7,637.73

04-OCT-16

04-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

31-OCT-16

31-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 68,772.80
 68,772.80

 61,135.07

 7,637.73

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-07283

08019002277028

0508197600044

0801-1979-14830

0801-1971-08553

0801-1960-03450

08019001229044

08019001229044

08019003239653

08019003239653

0508197600044

0801-1960-03450

0508197600044

0311-1981-00126

0703-1975-02753

0801-1971-08553

0610-1980-01243

0610-1980-01243

0801-1988-04988

0801-1985-18721

0801-1985-18721

1501197501023

08019010271020

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

ALEX LEONARDO GONZALES FLORES

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

A.G.M. S. DE R.L.

A.G.M. S. DE R.L.

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

ALEX LEONARDO GONZALES FLORES

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ALEX LEONARDO GONZALES FLORES

CESAR AUGUSTO MURILLO ORTEGA

EDUARD MANRIQUE FLORES UMANZOR

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

MABEL ONDINA GUTIERREZ ORDOÑEZ

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

RICARDO AYES FERNANDEZ

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V
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 02507
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 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,218.75

 5,000.01

 5,000.01

 1,406.25

 281.25

 562.50

 281.25

 3,203.13

 1,281.24

 1,796.88

 10,406.26

 1,187.50

 593.75

 1,406.25

 1,187.50

 281.25

 281.25

 6,468.76

 3,234.38

 240.00

 210.00

04-OCT-16

04-OCT-16

04-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

04-OCT-16

04-OCT-16

13-OCT-16

31-OCT-16

04-OCT-16

04-OCT-16

04-OCT-16

11-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

17-OCT-16

19-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 56,528.17
 56,528.17

 24,750.02

 16,687.51

 15,090.64

 008

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA

COMPETITIVIDAD, PROMOCION INTERNACIONAL E INVERSIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1971-08553

0318-1973-00886

0603-1976-00789

1807-1973-01058

0801-1981-20206

0814-1959-00028

1519-1989-00156

0603-1976-00789

0801-1960-03450

0801-1971-08553

0801-1971-08553

0311-1981-00126

0801-1981-06749

0801-1970-05479

0508197600044

0801-1962-02468

0801-1981-06749

0801-1970-05479

1303-1969-00116

0801-1960-03450

0801-1984-12877

1501-1990-00341

0501-1968-06164

0501-1968-06164

0801-1985-18721

0501-1968-06164

0801-1979-14830

0801-1971-08553

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0601-1983-03795

0610-1980-01243

0501-1974-04611

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

ARLEN ROLANDO URQUIA GONZALES

DENIS RAFAEL ESPINOZA

EDGAR OSWALDO BERNARDEZ VARGAS

MANUEL ENRIQUE VILLATORO GIRON

WILBERTO FLORES PINOT

MIGUEL EDUARDO MENCIA PAZ

DENIS RAFAEL ESPINOZA

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

CESAR AUGUSTO MURILLO ORTEGA

ANA GERTRUDIS REYES REYES

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

ALEX LEONARDO GONZALES FLORES

GUILLERMO SUAZO DAVIS

ANA GERTRUDIS REYES REYES

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

JUAN DAGOBERTO REYES LARREINAGA

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ROBERTO RAMON CARDONA FLORES

SINDY PAOLA NAVARRO CARCAMO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARLON HIPOLITO SANCHEZ PONCE

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

SOFIA RAQUEL ZAVALA PAZ
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 715.00

 200.00

 17,425.40

 700.00

 370.00

04-OCT-16

17-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,410.40
 19,410.40
 19,410.40

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-05479

0801-1979-14830

08019001211019

0801-1988-04988

08019001211019

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

MABEL ONDINA GUTIERREZ ORDOÑEZ

SERVICENTRO ESSO EL PRADO
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 02493

 02496
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 01
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 00001

 00001

 39,753.94

 1,313.02

 15,821.72

19-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 56,888.68
 56,888.68
 56,888.68

 012Unidad Ejecutora: REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0615-1965-00590

05019001049734

0801001

HORACIO CRISTINO GOMEZ MENDOZA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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